
ZARZĄDZENIE NR 49/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do oceny zgłoszeń w konkursie „Najładniejsza posesja 
Gminy Lubaczów”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2016 r. 
Dz. U. poz. 446 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Lubaczów nr VI/63/2016 z dnia 31 marca 
2015 r. w sprawie organizacji i przeprowadzenia konkursu „Najładniejsza posesja Gminy Lubaczów" 
i § 7 Regulaminu konkursu „Najładniejsza posesja Gminy Lubaczów”

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do oceny zgłoszeń w konkursie „Najładniejsza posesja Gminy Lubaczów”.

§ 2. W skład komisji wchodzą:

1) Pan Ewa Antoniewska - przewodnicząca komisji - Arboretum i Zakład Fizjografii 
w Bolestraszycach;

2) Pani Magdalena Joniec - członek komisji - Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego 
w Lubaczowie;

3) Pan Damian Jaremkiewicz - zastępca przewodniczącej komisji - Urząd Gminy Lubaczów;

4) Pani Anna Chmielowiec - członek komisji - Urząd Gminy Lubaczów.

§ 3. Zadania komisji oraz kryteria oceny wniosków konkursowych określone są w Regulaminie 
konkursu „Najładniejsza posesja Gminy Lubaczów” stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Lubaczów Nr 86/2015 z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
konkursu „Najładniejsza posesja Gminy Lubaczów”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 918EC604-3316-4F43-934F-D465E98760D0. Podpisany Strona 1




